СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2024 года  № 49                                                        рп. Любинский

Об исполнении бюджета Любинского

городского поселения за 9 месяцев  2024 года

Рассмотрев и обсудив доклад главного специалиста администрации
Любинского городского поселения Дементьевой Людмилы Анатольевны об
исполнении бюджета Любинского городского поселения за 9 месяцев 2024 года,
Совет Любинского городского поселения,

РЕШИЛ:

Информацию главного специалиста администрации Любинского

городского поселения Дементьевой Людмилы Анатольевны об исполнении

бюджета Любинского городского поселения за 9 месяцев 2024 года принять к

сведению (приложение).

Глава Любинского

городского поселения                       И.Г. Копцева